
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM RN

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00008/2023 (SRP)

Às 14:12 horas do dia 29 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2023, referente ao Processo nº
20.505/2022, o Pregoeiro, Sr(a) ANDRE DIOGO DE OLIVEIRA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Conjunto higiene
Descrição Complementar: Conjunto Higiene Uso: Recém Nascido , Composição: Saboneteira, Escova Para Cabelo E Pente , Tipo
Embalagem: Kit Para Banho
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.080 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 469,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MATHEUS S CABRAL , pelo melhor lance de R$ 303,0000 e a quantidade de 1.080 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2023
14:12:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATHEUS S CABRAL, CNPJ/CPF:
27.703.210/0001-00, Melhor lance: R$ 303,0000

Item: 2
Descrição: Conjunto higiene
Descrição Complementar: Conjunto Higiene Uso: Infantil , Composição: Escova Dental, Creme Dental, Fio Dental , Tipo
Embalagem: Conforme Modelo Do Órgão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.080 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 114,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RADIANY F MALHEIRO , pelo melhor lance de R$ 78,0000 e a quantidade de 1.080 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2023
14:12:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RADIANY F MALHEIRO, CNPJ/CPF:
21.565.342/0001-29, Melhor lance: R$ 78,0000

Item: 3
Descrição: Conjunto higiene
Descrição Complementar: Conjunto Higiene Tipo Embalagem: Kit Para Banho , Uso: Recém Nascido , Composição: Saboneteira,
Escova Para Cabelo E Pente
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 469,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MATHEUS S CABRAL , pelo melhor lance de R$ 303,0000 e a quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 29/03/2023
14:12:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATHEUS S CABRAL, CNPJ/CPF:
27.703.210/0001-00, Melhor lance: R$ 303,0000

Item: 4
Descrição: Conjunto higiene
Descrição Complementar: Conjunto Higiene Tipo Embalagem: Conforme Modelo Do Órgão , Uso: Infantil , Composição: Escova
Dental, Creme Dental, Fio Dental
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 114,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RADIANY F MALHEIRO , pelo melhor lance de R$ 79,0000 , com valor negociado a R$ 78,0000 e a
quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2023
14:12:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RADIANY F MALHEIRO, CNPJ/CPF:
21.565.342/0001-29, Melhor lance: R$ 79,0000, Valor Negociado: R$ 78,0000

Fim do documento


